
Les Expositions sont la première vitrine 
du Salon, qui exhibe l’entreprise, ses 

services et ses innovations. 

Cette fiche dûment remplie est 
retournée par courrier, mail ou fax 
et tient lieu de bon de commande. 
NB. Elle doit être retournée avec un 
acompte d’au moins 75% pour être 
pris en compte. 

Chaque stand comprend : un fronton aux couleurs de l’entreprise, une 
prise et une ampoule d’éclairage 220V, une table et deux chaises.

Les stands spéciaux sont construits, 
brandés et équipés par l’équipe 
technique du comité d’organisation, 
aux couleurs de l’entreprise désireuse. 
Une maquette est préalablement 
proposée, et amandée au goût de 
l’entreprise. La mouture finale est re-
produite et livrée clé en main.
NB : Les équipements fournis dans 
stands spéciaux (salon, meubles, frigo, 
écran plat etc) ne sont mis à la 
disposition de l’entreprise que pendant 
la durée du Salon et  restent  la 
propriété du Comité d’organisation.

Compte tenu du nombre limité des stands spéciaux, ils sont attribués aux 
premières souscriptions demandeurs.

Cocher la case correspondante

Arrêtée la présente facture à la somme HT de :                      Nom			   Signature et Cachet

Siège Social : Immeuble Tchuis-Square, 
Château Ngoa Ekele à côté de l’INJS

BP : 20703 - Tél. : +237 243 16 63 09/243 28 83 08
671 27 27 19/656 26 45 45

Email : nicamexpo@gmail.com 
www.nicamex-exhibition.com  

   EXPOSANT
RAISON SOCIALE :
ACTIVITE PRINCIPALE :
DIRECTEUR GENERAL :
ADRESSE :
PAYS : 		  VILLE :
TEL :
EMAIL :

TYPE DE STANDS

9m²(3x3) 1 côté ouvert
	     2 côtés ouverts
18m²(6x3) 1 côté ouvert
	     2 côtés ouverts
25 m²(5X5)1 côté ouvert
	     2 côtés ouverts
36 m²(6X6)
50 m²(10X5) 
100 m²(10X10)

PME/PME

450 000 FCFA
500 000 FCFA
800 000 FCFA
850 000 FCFA
1 000 000 FCFA
1 100 000 FCFA
1 500 000 FCFA
1 800 000 FCFA
-

GRANDES ENTREPRISES 
CAMEROUNAISES

800 000 FCFA
850 000 FCFA
1 400 000 FCFA
1 500 000FCFA
2 200 000 F CFA

2 800 000 F CFA
4 000 000 F CFA
7 000 000 F CFA

ADMINISTRATIONS, INSTITUTIONS 
PUBLIQUES-PARA PUBLIQUES-ENTREPRISES 
ETRANGERES

1 500 000 FCFA
           
2 500 000 FCFA

3 000 000 FCFA

3 800 000 FCFA
4 950 000 FCFA
8 500 000 FCFA

   CHEF DE PROJET/ 
PERSONNE A CONTACTER

NOM ET PRENOMS :

FONCTION :
PORTABLE :
EMAIL :

   STANDS SPECIAUX

TYPE DE STAND
18m²

25 m²

50 m²

100 m²

CARACTERISTIQUES
Construction, Branding

Construction, Branding

Construction, Branding

Construction, Branding

EQUIPEMENT
Salon, écran plat 32, 
moquette
Salon en cuir, Ecrant 
Plat 32p, moquette
Salon en cuir, Ecrant 
Plat 43p, moquette
Salon en cuir, Ecrant 
Plat 43p, frigo, moquette

MONTANT
7 500 000 FCFA

9 000 000 FCFA

12 000 000 FCFA

15 000 000 FCFA

We believe in Africa

 EXPOSITIONS

ESPACE INDUSTRIE
ESPACE AGRICULTURE 
ESPACE ENERGIE & HYDROCARBURES
ESPACE PME & PMI
ESPACE CEEAC

ESPACE CEDEAO
ESPACE AUTRES PAYS
ESPACE ADMINISTRATIONS, INSTITUTIONS, 
PARTENAIRES AU DEVELOPPEMENT 
& BAILLEURS DE FONDS

ESPACE NUMERIQUE & TELECOM
ESPACE CEMAC
ESPACE TRANSPORT& INFRASTRUCTURES
BANKS & ASSURANCES
ARTS, CULTURE, TOURISME ET LOISIRS ETC.

Les expositions sont reparties en espaces sectoriels
Cocher l’espace correspondant

FICHE B   
ESPACES D’EXPOSITION


